

เอกสารแนบท้าย

สัญญาเลขที่ ๔/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๔

อ้างถึง สัญญาเลขที่ ๔/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๘/๐๑/๒๕๖๔ ระหว่างเทศบาลตำบลคึกคัก โดยนายสวัสดิ์ ดัน
เก่ง นายกเทศมนตรีตำบลคึกคัก ผู้ว่าจ้าง กับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยม-กรณรงค์ก่อสร้าง โดยนายอนุภาพ จันทร์
โกมุท ผู้รับจ้าง โดยคู่สัญญาได้ตกลงแก้ไขการส่งมอบงานใหม่ เนื่องจาก มีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบรูปราชการ
และตัดลดค่างาน โดยสืบเนื่องมาจากผลทดสอบความยาวเสาเข็มที่ใช้ในการก่อสร้างมีความยาวน้อยกว่าที่ระบุไว้
ในบัญชีปริมาณงาน จึงมีการเปลี่ยนแปลงแบบรูปราชการและตัดลดค่างานในส่วนความยาวของเสาเข็มลดลง โดย
ได้แนบบัญชีเปรียบเทียบปริมาณงานและราคา (ตามที่ก่อสร้างจริง) และ บัญชีเปรียบเทียบงานและราคา (ตามแบบ
สัญญาเดิม) (ตามเอกสารแนบท้าย) เป็นดังนี้

โดยมีรายการส่งมอบดังนี้

รายการ งานก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ซอยแหลมปะการัง-เขาสะบ้า หมู่ที่ ๒

| งวดเงิน | งวดงาน | กำหนดส่งมอบงาน | จำนวนเงิน | เงินล่วงหน้า | เงินประกันผลงาน | จำนวนเงินเหลือจ่าย |
|---------|--------|----------------|--------------|--------------|-----------------|--------------------|
| ๑ | ๑ | ๒๕/๐๓/๒๕๖๔ | ๕๗๕,๖๒๖.๕๖ | | | ๕๗๕,๖๒๖.๕๖ |
| ๒ | ๒ | ๒๘/๐๕/๒๕๖๔ | ๑,๐๑๘,๒๑๕.๐๕ | | | ๑,๐๑๘,๒๑๕.๐๕ |
| ๓ | ๓ | ๒๗/๐๕/๒๕๖๔ | ๒,๔๔๖,๕๒๔.๔๑ | | | ๒,๔๔๖,๕๒๔.๔๑ |
| ๔ | ๔ | ๒๗/๐๗/๒๕๖๔ | ๓,๔๗๕,๐๔๓.๕๑ | | | ๓,๔๗๕,๐๔๓.๕๑ |

รวมระยะเวลาดำเนินการตามสัญญา ๑๘๐ วัน วันที่เริ่มต้นสัญญา วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ จนถึง
วันสิ้นสุดสัญญา วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔ คงเหลือ จำนวนงบประมาณเหลือจ่าย ๗,๕๑๕,๘๑๔.๓๗ บาท

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง
(นายสวัสดิ์ ดันเก่ง)

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นายอนุภาพ จันทร์โกมุท)

ลงชื่อ.....พยาน
(นายสุขเกษม สมบัติ)

ลงชื่อ.....พยาน
(นายสามารถ ภักดีรัตน์)

บัญชีเปรียบเทียบปริมาณงานและราคา (ตามงานที่ก่อสร้างจริง)

โครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงและก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมสะพาน ขอยแหลมปะการัง-เขาสะบ้า ม.2 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,642.00 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 17,980.00 ตารางเมตร พร้อมสะพาน คสล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร จำนวน 1 สะพาน

ประมาณราคาโดย นายสุภาพ สังขุนกิจ วิศวกรโยธาชำนาญการ ผู้ควบคุมงาน วันที่ มิถุนายน 2564


| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย X F _N | ราคากลาง |
|------------------|----------|--|-------|-------|--------------|------------|----------------|-------------------------------|-------------------|
| งานสะพาน | | | | | | | | | |
| 4.2 | 2.2 | เสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40x6.00 ม. (ตบริม) | ต้น | 20.00 | 10,045.52 | 200,910.40 | 1.2647 | 12,704.569 | 254,091.26 |
| 4.3 | 2.3 | ตอกเสาเข็ม ขนาด 0.40 x 0.40 ม. | ต้น | 20.00 | 1,801.44 | 36,028.80 | 1.2647 | 2,278.28 | 45,565.62 |
| TOTAL | | | | | | | | | 299,656.88 |
| | | | | | | | | | 99,885.63 |


1. สรุปรายการแก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบรายการและปรับลดค่างาน ดังนี้

- | | |
|--|--------------------|
| 1) วงเงินตามสัญญาจ้าง | = 7,615,700.-บาท |
| 2) ปริมาณงานในส่วนที่แก้ไข ตามแบบและสัญญาเดิม | = 399,542.51 บาท |
| 3) ปริมาณงานตามแบบที่ก่อสร้างจริง | = 299,656.88 บาท |
| สรุป ค่างานก่อสร้างที่ปรับลด = 399,542.51-299,656.88 | = 99,885.63 บาท |
| คงเหลือ วงเงินตามสัญญา 7,615,700-99,885.63 | = 7,515,814.37 บาท |
| ตัวอักษร(-เจ็ดล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสิบสี่บาทสามสิบเจ็ดสตางค์-) | |

(ลงชื่อ)  

ผู้จัดการห้างร้านหรือตัวแทน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(จำเอกภูริวิจน์ สิรินนทพันธ์)

(ลงชื่อ)  (นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
(นายกมล สุขเกษม)


 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....